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Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c
36006 Karlovy Vary

IČO: 00574660

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 03

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Výjezdová základna Nejdek - stavební úpravy“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000502“

Zadavatel poskytuje vysvětlení, doplnění nebo změnu k zadávacím podmínkám analogicky podle ust. §
98 Zákona v tomto znění:

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávacích podmínek:
Dotaz č. 1
Žádáme o upřesnění položek níže,které nejsou ve výkazu výměr:
při prohlídce místa stavby dne 2.10.bylo zjištěno,že při provádění prací bude potřeba řešit:
1. demontáž a zpětná montáž osvětlení vč. připojení
2. přívodní kabel k ovládání vrat - motor, který je nyní v liště na stropě, který je potřeba demontovat
3. dle PD bude muset být platná revizní zpráva elektroinstalace části realizace

Odpověď zadavatele:
Zadavatel s ohledem na výše uvedené upřesnění položek doplňuje chybějící položky dotazu 1., 2. a 3.
do nového výkazu výměr, který uveřejní na profilu zadavatele s označením položek změn červeně.

Dotaz č. 2
Pokud se má podepsat SOD , tak upozorňuji na oddíl III doba plnění odst. 3.1 Zhotovitel se zavazuje dílo
řádně provést ve lhůtě nejpozději do 4 týdnů od účinnosti této smlouvy. Vzhledem k tomu, že bude potřeba
dát do výroby výplně otvorů, tak není možné termín provádění díla mít hotové do 4 týdnů.

Odpověď zadavatele:
zadavatel uvádí do souladu podmínky plnění uvedené ve výzvě k podání nabídek a v návrhu smlouvy a
stanoví je shodně na 4 měsíce.

Dotaz č. 3
po konzultaci s panem Knafem z firmy MAGIC KV s.r.o., která dodává výplně otvorů, není možné dodat
plastové dveře a okno s požární
odolností. Plastové výplně neplní žádnou požární odolnost tak jak je požadována v PD a výkazu výměr.
Pokud mají být výplně s požární odolností tak musí být buď ocelové a nebo hliníkové. Týká se to výpisu
výplní D01,D02,01.

Odpověď zadavatele:
Zadavatel mění navrhovaný materiál některých výplní uvedených v PD a ve výkazu výměr - požadavky
na změnu jsou uvedeny v příloze tohoto vysvětlení - D.04a. tabulka výplní změna_01 a současně jsou
změny zaneseny ve výkazu výměr červeně.
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Zadavatel současně poskytuje doplnění a změnu zadávacích podmínek:
zadavatel v souladu se změnami ve výkazu výměr mění předpokládanou hodnotu veřejné zakázky na
207.674,97 Kč bez DPH.

V souvislosti s výše uvedenými změnami zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o 13 dní a stanoví
lhůtu pro podání nabídek na 29.10.2018 v 10:00 hodin s tím, že otvírání obálek s nabídkami proběhne
29.10.2018 v 10:00 hodin v sídle zadavatele.

V Karlových Varech dne 12.10.2018

MUDr. Jiří Smetana, ředitel, v.r.


